
ZARZĄDZENIE NR 14/15
STAROSTY POWIATU WYSZKOWSKIEGO

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
na terenie powiatu wyszkowskiego w 2015 roku.

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015 r. poz.163) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 
powiatu wyszkowskiego w 2015 r. w wysokości:

1) 2.942,44 zł w Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych i Niepełnosprawnych 
Intelektualnie w Brańszczyku;

2) 3.126,03 zł w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci Niepełnosprawnych Intelektualnie w Niegowie;

3) 3.290,70 zł w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci Niepełnosprawnych Intelektualnie ,,Fiszor” w Gaju.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wyszkowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Starosta Powiatu Wyszkowskiego

Bogdan Mirosław Pągowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1599


		2015-02-24T11:01:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




